2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________

                                                  №_____

станица Новощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 17 сентября 2020 года № 128 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли

«Культуры», подведомственных администрации

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»

На основании постановления администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 сентября  2022 г. № 100  «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 сентября 2020 г. № 128 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли «Культуры», подведомственных администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (прилагаются).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района С.С. Федину.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2022 года.

Глава Новощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района                                                                       А.А. Мищенко